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ALIENS ALIVE
AILO GAUP, ANNBJØRG LIEN, BJØRN OLE RASCH, HANS FREDRIK
JACOBSEN, TRAD. : ORIGINS, ANNBJØRG LIEN: LUSEBLUS, ANNBJØRG
LIEN, BJØRN OLE RASCH: LOKI · LARRY GOES LOG-DRIVING · ASTRA ·
INOQUE, ANNBJØRG LIEN, BJØRN OLE RASCH, TRAD. : ALIENS ALIVE,
EDVARD GRIEG: MORNING MOOD, GJERMUND HAUGEN: THE WATER
LILY (Arr.: B.O. Rasch, R. Tallroth), TRAD. : THE ROSE (Arr.: A. Lien) ·
KNEPPHALLING (Arr.: R. Tallroth) · FYKERUD´S FAREWELL TO AMERICA
(Arr.: A. Lien)

Annbjørg Lien · Rune Arnesen, Ailo Gaup, Per Hillestad, Hans
Fredrik Jacobsen, Rolf Kristensen, Bjørn Ole Rasch, Roger Tallroth

&quot;Denne platen er en fest, fra ende til annen.&quot; [Emil Otto
Syvertsen / Fædrelandsvennen]

Levende lyd!
Hva passer vel bedre enn at Annbjørg Lien feirer sine tre seneste utgivelser, Felefeber (1994), Prisme (1996) og Baba Yaga
(1999) med å spille det beste fra dem live! Og i stedet for bare å gjenta albumene får vi en kreativ utforskning av former og
farger. De nye arrangementene og improvisasjonene viser hvor hun befinner seg akkurat nå, samtidig som de peker fremover.
Og Annbjørg fortsetter å by på en eventyrlig sammensmelting av folkemusikk og moderne klanger.

Eventyrverden
Det er enda ett av disse stegene inn i en eventyrverden som Annbjørg Lien og hennes følgesvenner gjør så bra. Det oppleves
magisk når nyckelharpe og hardingfele spiller sammen med gitar, fløyte, slagverk og tangenter. Vi tas igjen med på en reise
hinsides begrensninger og grenser, i en mytisk blanding av fortid og nåtid. Ferden spenner fra romalderens atmosfæriske
klanger til samenes årtusengamle stemme.

Mer enn et livealbum
Det hele veksler mellom det milde og det monumentale, vi kjenner nærmest en nostalgisk lengsel til fremtiden. Annbjørg viser
oss nok en gang hvordan rotekte tradisjoner kan bygge en bro mellom fortid og fremtid. Storslagen og enkel, dette er musikk
som bergtar sansene. Den taler til hjertet og hodet. Den går ned til de dypeste følelser, får oss til å smile og lytte - noen ganger
til og med til å tenke.

Dette er mer enn et livealbum. Det er lyd som lever.
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"&quot;I love this CD. It has beauty, power, passion and guts.&quot; [Alex Monaghan / FolkWorld]"

"&quot;Smakfull og dynamisk liveplate fra en av Norges fremste verdensmusikere.&quot; [Terningkast 6 / Knut

Utler / Aftenposten]"

"&quot;Konsertopptak som viser en artist med visjoner.&quot; [Terningkast 5 / Anders Grønneberg / Dagbladet] "
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